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Dansefestival Bornholm 2010. 
 
Hermed har vi fornøjelsen at fremsende informationer om festivalen, og hvad der kommer til at ske op 
til og under festivalen.  
 
På www.folkedans-bornholm.dk er arrangementet beskrevet, ligesom det er muligt at downloade brochure 
og program direkte fra sitet.  
 
Antal dansegrupper 
 
Festivalen afvikles for første gang i 2010, og allerede nu er 12 folkegrupper med over 300 dansere fra 
Norge, Sverige og Danmark tilmeldt festivalen.  
 
Nyhedsbreve 
 
Op mod festivalen sender vi løbende nyhedsbreve ud, hvor vi skriver om praktiske informationer, 
datofrister – næste nyhedsbrev, vores fremsendelse af materiale, returnering af materiale og hvornår I 
kan forvente at modtage jeres endelige program udarbejdet på basis af jeres ønsker.  
 
Danse 
 
I januar vil I modtage information fra os om nogle fællesdanse, der vil være gennemgående på 
festivalen. Vi er også meget interesserede i at høre om I har egen spillemandsgruppe med til Bornholm.  
 
Alle dansearrangementer sker i samarbejde med Bornholms Folkedansere.  
 
Ophold under festivalen 
 
Under festivalen bor I enten i feriehuse i et feriecenter eller i hytter. I feriehusene har vi beregnet, at I 
bor 4 personer i husets 2 dobbeltværelser. I hytterne bor man også 4 personer sammen, men her er der 
ikke du/wc i hytten. Der vil mod et tillæg være mulighed for at bo færre personer i husene/hytterne. 
 
Beskrivelse af feriestederne kan I se på www.folkedans-bornholm.dk eller på www.teambornholm.dk – tryk 
på knappen ”Vælg her kan du bo”.  
 
Morgenmøder 
 
Under opholdet holder vi hver morgen et møde på feriestedet, hvor I bor. Under en kop kaffe/the bliver 
dagens program gennemgået, og I får mulighed for at stille spørgsmål samt få tips og ideer til steder på 
Bornholm, der vil være interessante at besøge.  
 
Egne danseopvisninger 
 
Under festivalen arrangerer vi meget gerne egne opvisninger for jer på hyggelige steder rundt omkring 
på Bornholm. Opvisningerne vil blive annonceret og omtalt i de bornholmske medier.  
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Fælles arrangementer 
 
Vi arrangerer to store fællesarrangementer. Om lørdagen foregår det i Rønne, der er Bornholms 
hovedstad. Her vil der være ”dansestationer” rundt omkring i centrum. I vil få jeres eget program, og 
vil komme til at danse på de forskellige ”stationer” i løbet af den sene formiddag/middag.  
 
Arrangementet forventes at begynde ca. kl. 11.00 og være afsluttet ca. kl. 13.00.  
 
Resten af eftermiddagen er til egen disposition.  
 
Lørdag aften er der festmiddag med en 2 retters menu og et glas vin til. Herefter bydes der er til dans. 
De ”medbragte” spillemænd og instruktører vil føre jer gennem en spændende aften med masser af 
dans og musik. Arrangementet afholdes i Aakirkeby-Hallerne, hvor hovedparten af de lokale 
danseopvisninger finder sted i løbet af året. Detaljeret program følger senere.  
 
Om søndagen vil I få mulighed for at vise jer frem på det øvrige Bornholm. Vi udarbejder på baggrund 
af jeres ønsker en række af danseopvisninger så I får mulighed for at opleve øens smukke og 
særprægede byer og pladser.  
 
Alle dansegrupper slutter på borgruinen Hammershus, der er Nordens største. Her vil en af ”borgens 
beboere” gennem flere hundrede år føre jer gennem historien mellem soldater, bønder, godtfolk og 
skidtfolk.   
 
Efterfølgende vil der på Hammershus være danseopvisning, hvor I vil få mulighed for at optræde, 
inden der afsluttes med et hyggeligt kaffebord for samtlige deltagere.  
 
Betaling af deltagelse 
 
Vi har ingen depositumbetaling. I forbindelse med udsendelse af det endelige program vil der også 
være en faktura vedlagt, der skal indbetales en måned før ankomst.  
 
Markedsføring af festivalen 
 
Vi sørger for, at festivalen bliver markedsført, annonceret og omtalt i de lokale medier – avis, tv og 
radio. Herudover hænger vi plakater op på hele Bornholm.  
 
Dette er blot en orientering om forløbet. Alle detailspørgsmål vil vi vende tilbage til i forbindelse med 
den løbende information, som vi sender til jer.  
 
 
Vi håber, at I finder vores tilbud om at deltage i Dansefestival Bornholm interessant og vil glæde os til 
at høre fra jer igen.   
 
 
Med venlig hilsen 
A/S Team Bornholm 
 
Jacob Lund 


